
Příloha č. 1 - specifikace předmětu plnění vč. nabídkové ceny  

Nipez kód: 30200000 – 1    Počítače  

Předmětem této veřejné zakázky je zajištění dodávky Nákupu 50 ks PC sestav, včetně 
operačního systému, klávesnice, myší, servisní podpory, dále 58 ks LCD monitorů včetně 
servisních podpor “ ,  na základě uzavřené Kupní smlouvy, a to včetně dopravy, uvedení do 
provozu, zaškolení zaměstnanců Zadavatele k obsluze, dodání návodu k užívání vč. 
technického popisu a dalších dokumentů, (protokol o shodě, záruční list, atd.), max.  do 3 
týdnů od obdržení objednávky. 
 

 

 

 

2) Další požadavky zadavatele:  

 Záruka na celek: min. 5 let  

 pozáruční servis: po dobu  5 let od ukončení výroby modelu   

 max. termín dodání: max. do 3 týdnů od obdržení objednávky   

 součástí nabídky bude (dobře viditelné a vypovídající) barevné vyobrazení nabízeného 
zboží vč. detailního popisu relevantních údajů dle této veřejné zakázky 

 součástí nabídky budou i dokumenty prokazující splnění shora uvedených požadavků 
zadavatele, zejména těch legislativních (např. prohlášení o shodě,..)  

 nabídková cena bude za celý předmět plnění, bude neměnná, doplněná do závazného 
návrhu smlouvy a do tabulky – viz níže a bude v sobě zahrnovat veškeré náklady spojené 
s dodávkou (tj. vč. dopravy, montáže, uvedení do provozu, zaškolení zaměstnanců 
Zadavatele k obsluze, dodání návodu k užívání vč. technického popisu a dalších 
dokumentů…) 

 součástí nabídky bude i závazný návrh kupní smlouvy této veřejné zakázky – 
v needitovatelné podobě), vyplněný (ručně) v místech, která jsou určena k doplnění a 
řádně podepsaný osobou oprávněnou (vč. případných plných mocí) jednat za uchazeče, 
v závazném návrhu smlouvy je zakázáno provádět jakékoliv (krom shora uvedených) jiné 
úpravy či změny, pod sankcí vyloučení. 

 Pokud je v zadávacích podmínkách obsažen požadavek nebo odkaz na obchodní firmy, 
názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou 
osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné 
vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, pokud by to vedlo 
ke zvýhodnění nebo vyloučení určitých dodavatelů nebo určitých výrobků, má se za to, 
že zadavatel tak učinil z důvodů srozumitelnosti a přesnosti popisu, a zadavatel 
umožňuje pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky 
obdobných řešení. Zadavatel má možnost požádat dodavatele, aby prokázal a doložil, 
že jím navrhované jiné řešení je kvalitativně a technicky obdobných řešení.  

 

 



 

Obchodní podmínky: 
 

Platba fakturou se splatností 30 dnů 

Součástí  předmětu  plnění  je  i  doprava kompletní dodávky  na adresu zadavatele, včetně  
    vykládky na  místě určení, předání díla vč. Návodu k užívání, technického popisu a  dalších 
    dokumentů, (protokol o shodě, záruční list, certifikátů, atd.) 

Součástí  dodávky je i  Faktura, která musí  obsahovat  jednotlivé  položky dodávky vč. cen 

Doba dodání : max. do 3 týdnů od obdržení  objednávky    

Produktové listy jsou součástí nabídky 

 Záruční doba min. 5 let od převzetí díla, pozáruční servis:  po dobu  5 let od ukončení 
           výroby modelu   

Cenová nabídka je závazná a konečná 

Dodání v pracovní dny v době od 7 hod. do 14 hod.   Kontaktní osoba: 
………………, vedoucí oddělení VT, tel.: 377 813 363 ……………………….. 

Dodavatel souhlasí se zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu, výsledků 
    zadávacího řízení vč. údajů o hodnotách parametrů (své) vybrané nabídky, jakož i se 
    zveřejněním celého znění této smlouvy včetně jejích příloh, všech jejich změn a dodatků 
    v souladu s ust. § 219 z. č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném   znění, dále 
    souhlasí i s uveřejněním smlouvy v registru smluv podle zákona č.340/2015 Sb.,    
    o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o   
    registru smluv (zákon o registru smluv) včetně všech jeho osobních údajů obsažených v  
    této smlouvě. 
    
 
Způsob hodnocení nabídek : 
 
100% - nabídková cena 
 
Zpracoval : ………………………….., administrátor veřejných zakázek,  PN v Dobřanech 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

47 ks PC Tower + Operační systém + Klávesnice + Myš + Servisní podpora 

  

Všechny části PC sestavy musí být od stejného výrobce. 

Minimální požadavky – PC 

Parametr Požadovaná hodnota 

Rozměry šasí Tower, Š x H x V:  170x 274 x 338 mm  

Napájecí zdroj Integrovaný v šasi, 250W, účinnost 90%, aktivní PFC 

Procesor: Více jádrový, podpora 64bit, 65W, 9MB cache, CPU benchmark 12000 

Chipset Korporátní verze čipsetu odpovídající nabízenému CPU, podpora USB 3.0 

Operační 

paměť 
DDR4, 1x 8GB modul, dále 3 sloty volné pro další rozšíření 

Grafická karta Integrovaná v procesoru 

Pevný disk 256 GB SSD 

Optická 

mechanika 
Interní DVD-RW, podpora -R/RW/+R/RW, SL/D 

Interní sloty 2xPCIe x16, z toho 1xzapojení x4, 2x PCIe x1 

Výstupy 

grafické karty 
2xDisplayPort, 1xHDMI 

Síťová karta 10/100/1000Mbps, podpora WoL, PXE, konektor RJ-45 

Zvuková karta Výstupy in a out vpředu i vzadu 

USB porty 

z předu šasi 
1 x USB-C, 2 x USB 3.1, 2 x USB 2.0 

USB porty 

zezadu šasi 
4 x USB 3.1, 2 x USB 2.0 

Minimální požadavky – Klávesnice a myš 

Klávesnice USB, český popis, barevně sladěná s šasi PC, numerická klávesnice 

Myš USB, optická 1000dpi, barevně sladěná s šasi PC, tři tlačítka + rolovací kolečko 

Minimální požadavky – Operační systém 

Operační 

systém 
Před instalovaný Windows 10 Professional 

Architektura/M

utace OS 
64 bitový / český 

Minimální požadavky – záruka a servis 

Záruční doba 5 let servis u kupujícího 

Záruční servis 
Garance výrobce dodávky identického ND po dobu 5-ti let od ukončení výroby 
modelu 

Úroveň 

servisního 

pokrytí 

Veškeré díly a související servisní práce, zahájení opravy nejpozději následující 
pracovní den, oprava provedena v místě instalace zařízení 

Jednotková 

cena bez DPH 
 17 185 Kč bez DPH 

  

  

47 ks LCD Monitor 21,5“ + Servisní podpora 

Minimální požadavky – LCD 



Technologie LED/VA 

Obraz 21,5", nativní rozlišení FullHD (1920x1200) 

Pozorovací 

úhly 
178/178 horizontálně/vertikálně 

Jas 250 bodů 

Kontrast 3000:1 (staticky) 

Doba odezvy 5ms 

Vstupní 

konektory 
VGA (analog), DisplayPort s podporou HDCP (oba kabely součástí dodávky) 

Záruka 5 let servis u kupujícího 

Úroveň 

servisního 

pokrytí 

Veškeré díly a související servisní práce, zahájení opravy nejpozději následující 
pracovní den, oprava provedena v místě instalace zařízení 

Eko Sklo – display bez obsahu arzenu; Podsvícení – display bez obsahu rtuti 

Jednotková 

cena bez DPH 
 2 573 Kč bez DPH 

  

  

3 ks PC Tower + Operační systém + Klávesnice + Myš + Servisní podpora 

 

Všechny části PC sestavy musí být od stejného výrobce. 

Minimální požadavky – PC 

Parametr Požadovaná hodnota 

Rozměry šasí Tower, Š x H x V:  170x 274 x 338 mm  

Napájecí zdroj Integrovaný v šasi, 400W, účinnost 90%, aktivní PFC 

Procesor: Více jádrový, podpora 64bit, 65W, 12MB cache, CPU benchmark 15000 

Chipset Korporátní verze čipsetu odpovídající nabízenému CPU, podpora USB 3.0 

Operační 

paměť 
DDR4, 1x 16GB modul, dále 3 sloty volné pro další rozšíření 

Grafická karta Diskrétní, 4GB, 2x DP, 1x HDMI, Passmark G3D Mark 3300 

Pevný disk 256 GB M2 PCIe Nvme, 2 TB 7200 otáček 

Optická 

mechanika 
Interní DVD-RW, podpora -R/RW/+R/RW, SL/D 

Interní sloty 2xPCIe x16, z toho 1xzapojení x4, 2x PCIe x1 

Výstupy 

grafické karty 
2xDisplayPort, 1xHDMI 

Síťová karta 10/100/1000Mbps, podpora WoL, PXE, konektor RJ-45 

Zvuková karta Výstupy in a out vpředu i vzadu 

USB porty 

z předu šasi 
1 x USB-C, 2 x USB 3.1, 2 x USB 2.0 

USB porty 

zezadu šasi 
4 x USB 3.1, 2 x USB 2.0 

Ostatní 

příslušenství 
čtečka SD karet 

Minimální požadavky – Klávesnice a myš 

Klávesnice USB, český popis, barevně sladěná s šasi PC, numerická klávesnice 

Myš USB, optická 1000dpi, barevně sladěná s šasi PC, tři tlačítka + rolovací kolečko 

Minimální požadavky – Operační systém 



Operační 

systém 
Před instalovaný Windows 10 Professional 

Architektura/M

utace OS 
64 bitový / český 

Minimální požadavky – záruka a servis 

Záruční doba 5 let servis u kupujícího 

Záruční servis 
Garance výrobce dodávky identického ND po dobu 5-ti let od ukončení výroby 
modelu 

Úroveň 

servisního 

pokrytí 

Veškeré díly a související servisní práce, zahájení opravy nejpozději následující 
pracovní den, oprava provedena v místě instalace zařízení 

Jednotková 

cena bez DPH 
 25 552,- Kč bez DPH 

  

  

9 ks LCD Monitor 27“ + Servisní podpora 

  
Minimální požadavky – LCD 

Technologie LED/IPS 

Obraz 27", nativní rozlišení  2560x1440 

Pozorovací 

úhly 
178/178 horizontálně/vertikálně 

Jas 350 bodů 

Kontrast 1000:1 (staticky) 

Doba odezvy 5ms 

Vstupní 

konektory 
1x HDMI, 1x DisplayPort 1.2, 1x DVI-D 

Ostatní 

příslušenství 
2x USB-C (1x odesílání dat, napájení až 15W) 3x USB 3.0, 1x výstup na sluchátka 

Záruka 5 let servis u kupujícího 

Úroveň 

servisního 

pokrytí 

Veškeré díly a související servisní práce, zahájení opravy nejpozději následující 
pracovní den, oprava provedena v místě instalace zařízení 

Jednotková 

cena bez DPH 
 8 142,- Kč bez DPH 

  

  

  

  

2 ks LCD Monitor 24“ + Servisní podpora 

  
Minimální požadavky – LCD 

Technologie LED IPS 

Obraz 24", nativní rozlišení 1920x1080 

Jas 300 bodů 

Kontrast 1000:1 

Doba odezvy 5ms 

Vstupní 

konektory 
2x HDMI, 1x DisplayPort 1.2 



Ostatní 

příslušenství 
3x USB 2.0 

Záruka 5 let servis u kupujícího 

Úroveň 

servisního 

pokrytí 

Veškeré díly a související servisní práce, zahájení opravy nejpozději následující 
pracovní den, oprava provedena v místě instalace zařízení 

Jednotková 

cena bez DPH  5 702,-  Kč bez DPH 

 


